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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SICIGNANO DEGLI
ALBURNI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2)

CODICE ISTAT

Reg.|Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privat

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

S/N (4)

Tipolc

Importo
Portol(s)

01

0151065 |143

A02 99

Completamento
infrastrutture PIP
- comparto 2

1.954.730,17

0,00

02

015|065 |143

99

A02 99

Adeguamento
pubblica
illuminazione al
capoluogo

180.000,00

03

0151065 |143

07

A02 99

Adeguamento
piazzetta via
caracciolo

68.000,00

0,00

04

015|065 |143

01

A03 99

Metanizzazione
territorio
comunale

5.381.689,58

0,00

06

015|065 |143

08

A02 99

Completamento
asilo nido in
localita zuppino

126.000,00

05

0151065 |143

07

A02 99

Rifacimento
acquedotto
incoronata
cagliendi

110.000,00

07

015|065 |143

08

A02 99

completamento
campo calcio
varco dell'arena

226.000,00

08

015|065 |143

01

A02 99

Rete idrica fossa
del lupo

95.000,00

09

015065 |143

08

A02 99

Completamento
scuola media
primo lotto

200.000,00

10

10

0151065 |143

99

A02 99

Adeguamento
campo calcio
localita patricelle

130.000,00

11

11

0151065 |143

08

A02 99

Completamento
razionalizzazione
rete idrica nel
territorio
comunale

1.000.000,00

0,00

12

12

0151065 |143

99

A02 99

Adeguamento
scuola elementare
zuppino

80.000,00

13

13

0151065 |143

99

A02 99

sistemazione
frane per pubblica
incolumita

516.456,89

14

11

0151065 |143

08

A02 99

completamento
razionalizzazione
reti idriche nel
territorio
comunale

1.000.000,00

0,00

15

12

015|065 |143

99

A02 99

adeguamento
scuola elementare
zuppino

54.293,23

0,00

16

13

0151065 |143

99

A02 99

sistemzione frane
per salvaguardia
pubblica
incolumita

516.456,89

0,00

17

14

015|065 |143

99

A02 99

ricerca idrica nel
territorio
comunale

1.673.320,25

0,00

18

15

015|065 |143

05

A02 99

recupero piazza
Zuppino

63.524,20

0,00

19

16

015|065 |143

05

A02 99

restauro invaso
spaziale piazza
umberto I al
capoluogo

345.000,00
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20

17

015

065

143

07

A02 99

realizzazione
strada fossa del
lupo

309.861,76
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21

18

015

065

143

05

A02 99

recupero sentiero
rurale piano morti
varco tirone

128.620,44

22

19

015

065

143

05

A02 99

recuepro lavatoi
pubblici

190.000,00

23

20

015

065

143

08

A02 99

completamento
impianti sportivi
localita
acquafredda

270.000,00

24

21

015

065

143

07

A02 99

strada cerreto
giungarico

309.874,00

25

21

015

065

143

08

A02 99

completamento
casa albrego per
anziani

387.342,67

26

23

015

065

143

08

A02 99

completamento
scuola media
secondo lotto

1.000.000,00

0,00

27

24

015

065

143

07

A02 99

acquedotto rurale
pedicara

69.978,87

0,00

28

25

015

065

143

05

A02 99

recupero invaso
spaziale localita
ponte di galdo

115.000,00

29

26

015

065

143

05

A02 99

completamento
restauro castello
giusso al
capoluogo

1.000.000,00

30

27

015

065

143

05

A02 99

recupero e
riqualificazione
urbana del centro
storico del
capoluogo

1.497.899,00

0,00

31

11

015

065

143

08

E10 99

ADEGUAMNETO
CANPO DI CALCIO
LOC.TA'
PATRICELLE

100.000,00

32

12

015

065

143

09

E10 99

impianto di
pubblica
illuminazione nel
territorio
comunale

335.000,00

33

13

015

065

143

07

A02 99

RIFACIMENTO
RETE FOGNARIA
FONTANELLA
ACQUAFREDDA

250.000,00

0,00

34

14

015

065

143

09

E10 99

costruzione nuovi
loculi cimitero
capoluogo

1.190.000,00

0,00

TOTALE

7.545.982,81

6.413.683,83

6.914.381,31

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuitodall’Amministrazione (puo essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a

Il responsabile del programma

(VINCENZO CAPASSO)

seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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